АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016

                                        № 89
ст-ца Передовая
О внесении изменений в постановление администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района от 15 марта 2016 года № 69
 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на
обеспечение функций администрации Передовского
сельского поселения Отрадненского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11 марта 2016 года № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 15 марта 2016 года № 69 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района», изложив Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района в новой редакции (прилагаются).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Передовского  сельского поселения

Отрадненского района                                                                                  А.Д.Рубанов[image: image1.wmf]i

сот

P

[image: image2.wmf]ос

З

[image: image3.wmf]эз

З

[image: image4.wmf]i

ос

P

[image: image5.wmf]i

эз

N

[image: image6.wmf]pi

КП